
 
 PREDLOG 

OBČINA GORNJA RADGONA  
OBČINSKI SVET  

Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona  
Tel: 02/564-38-00, Fax: 02/564-38-14  

http://www.gor-radgona.si  
e-pošta: tajnistvo.zupana@gor-radgona.si  

                                               
  

 
 
 
 
Na podlagi 14. člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Podjetniško razvojna agencija 
Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona – lokalni časopis Prepih, št. 4/2003, 
7/2004 in 10/2005) in 20. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradni list RS, št. 44/99, 
104/00, 54/03 in 83/03) je Občinski svet Občine Gornja Radgona na ___. redni seji, dne 
________ sprejel naslednji 
 
 

S K L E P 
 
 
Občinski svet Občine Gornja Radgona daje soglasje k imenovanju dr. Tatjane Fulder, univ. 
dipl. ing. strojništva za direktorico javnega zavoda Podjetniško razvojna agencija Gornja 
Radgona. 
 
 
 
Številka: 10312-1/2005 
Datum:    
 

       ŽUPAN 
        OBČINE GORNJA RADGONA 
           Anton KAMPUŠ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.gor-radgona.si
mailto:tajnistvo.zupana@gor-radgona.si


 
O B R A Z L O Ž I T E V : 

 
 
Na podlagi 14. člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Podjetniško razvojna agencija 
Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona – lokalni časopis Prepih, št. 4/2003, 
7/2004 in 10/2005) je Občina Gornja Radgona kot ustanoviteljica zavoda dolžna dati soglasje 
k imenovanju direktorice Podjetniško razvojne agencije Gornja Radgona. 
 
Svet javnega zavoda Podjetniško razvojna agencija Gornja Radgona je Občino Gornja 
Radgona z vlogo z dne 09.05.2005 zaprosil za soglasje k imenovanju direktorice zavoda. V 
vlogi navajajo, da je svet zavoda na 8. redni seji dne 08.04.2005 izbral za direktorico javnega 
zavoda Podjetniško razvojna agencija Gornja Radgona gospo Tatjano Fulder iz Gornje 
Radgone, Panonska 36. 
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na svoji seji, dne 24.05.2005 
obravnavala vlogo sveta javnega zavoda Podjetniško razvojna agencija Gornja Radgona ter v 
zvezi s tem predlaga občinskemu svetu, da poda soglasje k imenovanju dr. Tatjane Fulder, 
univ. dipl. ing. strojništva za direktorico javnega zavoda Podjetniško razvojna agencija Gornja 
Radgona. 
 
 

  PREDLAGATELJ: 
KOMISIJA ZA MANDATNA 

VPRAŠANJA, 
VOLITVE IN IMENOVANJA 

PREDSEDNIK KOMISIJE 
Vinko  ROUS, l.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


